1
9
1
0
0
9
.0
1

Bemaßung in mm / Dimensioning in mm
Technische Daten
Typenschlüssel
Grundbezeichnung (Material, Verschraubung,
Führungsrohr und Schwimmer Standard: PE)
Führungsrohr
0 = Ø 16 mm für PE 52, PP 52, PV 55, PVDF 52
8 = Ø 20 mm für PE 78, PP 78, PV 78, PTFE 78
Sicherheitsfunktion
F = Teil einer Überfüllsicherung
Anschlussgewinde
1”    = G1”
125” = G1¼”
15”   = G1½”
2”     = G2”
3”     = G3”
GF    = Überwurfmutter G2¾”
S2    = Überwurfmutter S100 x 8
FL     = mit Flansch
Ausführung
V = verstellbar (ab G1 ”)
O = fest verschweißt
½
Länge
= LF-Maß in mm
T20 T20
Zusätzliche Schaltkontakte
0 = F-Kontakt
1…5 = Anzahl
             (ohne „F-Kontakt”)
K = kontinuierliche Messkette
Safety function
F = part of an overfill protection system
(material, c
tandard: PE)
Basic indication oupling, guide pipe
                             and float, s
0 = Ø 16 mm
       PE 52, PP 52, PV 55, PVDF 52
8 = Ø 20 mm: PE 78, PP 78, PV 78, PTFE 78
Guide tube
for float type:
Connecting thread
1”     = G1”
125” = G1¼”
15”   = G1½”
2”     = G2”
3”     = G3”
GF    = sleeve nut G2¾”
S2    = sleeve nut S100 x 8
FL     = with flange
Connector box
without indication = PO
       (Polyester, standard)
AA = Aluminum
PE = Polyethylene head
ST = plug (3- or 6-fold)
LY = LiYY-cable in mm
Lengths
   = LF measure in mm
½
Screwed socket
V = variable (from  G1 ”)
O = fixed
0 = F contact
1
K = continuous immersible probes
Number of switching contacts
…5 = number
                     (without “F contact”)
50 (ST3)
99
>